
„Vyturio“ progimnazijos direktorei įteiktas garbės ženklas

Šiandien Panevėžio „Vyturio“ progimnazijoje vyko šventė, kurios metu ilgametei
šios mokyklos direktorei Vitalijai Dziuričienei buvo įteiktas Švietimo, mokslo ir
sporto ministerijos garbės ženklas. Šis prestižinis apdovanojimas įstaigos vadovei
skirtas už išskirtinius vadybinės veiklos rezultatus, švietimo inovacijų diegimą,
sistemingą indėlį įgyvendinant strateginius švietimo tikslus, ekspertinį darbą ir
vertingos praktikos sklaidą nacionaliniu mastu.

Iškilmingame renginyje dalyvavo miesto vadovai, kolegos ir kitų įstaigų atstovai, kurie
sveikino V. Dziuričienę už jos indėlį į mokyklos augimą bei švietimo sistemos stiprinimą.

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos garbės ženklas V. Dziuričienei skirtas už lyderystę,
inovatyvių ugdymo metodų diegimą, projektinę veiklą ir reikšmingą indėlį į švietimo kokybės
gerinimą. Per 32 vadovavimo metus direktorės rūpesčiu „Vyturio“ progimnazija tapo
modernia, šiuolaikiška mokykla, kuri pelnė pripažinimą ne tik Panevėžyje, bet ir už jo ribų.

Šis prestižinis apdovanojimas yra skiriamas švietimui ir mokslui nusipelniusiems asmenims
už jų reikšmingus pasiekimus bei veiklą. V. Dziuričienė – viena iš aštuonių pedagogų
Lietuvoje, šiemet įvertintų šiuo garbės ženklu.


